
UCHWAŁA NR XXVI/186/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.” TELEBIMY –nowoczesne e-usługi w dziedzinie 
turystyki i kultury w dolnośląskich gminach” z EFFR w ramach Priorytetu 6 Działanie 6.5 Działanie 

wspierające infrastrukturę turystyczną i kulturową Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567) Rada 
Miejska w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu pn.” TELEBIMY –nowoczesne e-usługi w dziedzinie 
turystyki i kultury w dolnośląskich gminach” z EFFR w ramach Priorytetu 6 Działanie 6.5 Działanie wspierające 
infrastrukturę turystyczną i kulturową Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na 
lata 2007-2013 

§ 2. Środki finansowe niezbędne do pokrycia wkładu własnego w projekcie w kwocie 63 637 zł zostaną 
zabezpieczone w uchwałach budżetowych Gminy Radków na lata 2012-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 0B8AFC9A-EA5E-44B1-806B-9F3E15B6C6F8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.” TELEBIMY –nowoczesne e-usługi w dziedzinie 
turystyki i kultury w dolnośląskich gminach” z EFFR w ramach Priorytetu 6 Działanie 6.5 Działanie 
wspierające infrastrukturę turystyczną i kulturową Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

Jednym z działań nowopowstałej Aglomeracji Wałbrzyskiej jest zintensyfikowanie wspólnych 
działań dla zapewnienia warunków trwałego rozwoju na całym obszarze Aglomeracji . Efektywność tego 
rozwoju zależy  od możliwości pozyskania środków zewnętrznych . Gmina Radków przystępuje do realizacji 
projektu pn.” TELEBIMY –nowoczesne e-usługi w dziedzinie turystyki i kultury w dolnośląskich gminach” , 
w którym uczestniczyć będzie 12 partnerów Aglomeracji Wałbrzyskiej . Celem projektu jest wzmocnienie 
potencjału turystycznego Dolnego Śląska poprzez zakup i montaż telebimów dzięki, którym prowadzone będą 
działania z zakresu promocji turystycznej. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0B8AFC9A-EA5E-44B1-806B-9F3E15B6C6F8. Podpisany




